


I.  !"#$% 

  1. 요약 대차대조표

증감액

11,997

9

13

21,641

33,660

5,150

1,614

30,370

37,135

(3,474)

(3,474)

33,660

  2. 요약 손익계산서

증감액

(92,072)

(90,020)

(2,052)

0

0

(2,052)

(7)

(2,045)

II. &'()

  1. 보험료 / 보험금 / 사업비

III. * +,-./0

    

   1. 손해율

(단위 : 백만원, %, %p)

   2. 사업비율

   3. 운용자산이익율

1,824

자산총계 80,437 46,776

비상위험준비금 2,522

책임준비금 14,982 9,832

    FY2009, 2/4분기 기준의 총자산은 전분기 대비 약 336억원 증가하였으며, 이는 FY2008 기간중 증가한 보유율의 영향으로 현예금 및 기타자산

등이 증가한것에 기인함. FY2009, 2/4분기의 영업이익은 직전년 동기에 비하여 감소하였으며, FY2008 기간중 증가한 보유율의 영향은 영업이익 감소의 

폭을 증가시킴.

현금예치금

매도가능증권

기타포괄손익누계액

기타부채 32,194

유형자산 79

FY2009. 2/4분기 FY2008

11,205 1,422 9,784

47,826 35,829

51,312 14,177

160,917

4,136

순사업비

(24,593)

(35,443)
수재

수입보험료 105,902 141,344

지급보험금 79,409 104,002

구     분 FY2009. 2/4분기 FY2008. 2/4분기 증  감  액

사업비율(A/B) 20.86 5.35 15.50

보유보험료(B) 53,724 26,554 27,169

순사업비(A) 11,205 1,422 9,784

(단위 : 백만원, %, %p)

구     분 FY2009. 2/4분기 FY2008. 2/4분기 증   감

손해율(A/B) 83.12 100.72 (17.60)

경과보험료(B) 52,616 25,514 27,102

증   감

발생손해액(A) 43,735 25,699 18,036

(단위 : 백만원)

(단위 : 백만원)

기타자산 31,038 9,397

구   분

구     분 FY2009. 2/4분기 FY2008. 2/4분기

구   분 FY2009. 2/4분기 FY2008. 2/4분기

영   업   비   용 250,937

영   업   수   익 157,436 249,508

부채와자본총계 80,437 46,776

부채총계

자본금 33,000 33,000

자본잉여금

영업이익 (손실) (3,480) (1,429)

영  업  외  수  익 0

법  인  세  비  용 (7)

당기순이익(손실) (3,474) (1,429)

1

법인세비용차감전순이익(손실) (3,481) (1,429)

66

만기보유증권 1,494 1,484

대출채권

이익잉여금 (3,875) (401)

자본조정

자본총계 29,125 32,599

(단위 : 백만원)

영  업  외  비  용 1

운용자산이익율(A/B) 2.12 5.11 (2.98)

경과운용자산 (B) 43,088 38,153 4,934

투자영업손익 (A) 458 974 (517)

(단위 : 백만원, %, %p)

구     분 FY2009. 2/4분기 FY2008. 2/4분기 증   감

    직전년 동기에 비하여 감소한 FY2009, 2/4분기의  요 요감소한   



   4. ROA

   5. ROE

   6. 자산운용율

   7. 자산수익율

  8. 자본의 적정성

     1) B/S상 자기자본

자본금

자본잉여금

이익잉여금

자본조정

기타포괄손익누계액

     2) 지급여력비율 내용 및 산출방법 개요 (2009. 4. 1 이전의 기준 적용, '지급여력기준금액 (보험업감독규정 제77G7/S기준금액  (Tj
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   3. 대차대조표, 손익계산서

     - 대차대조표

RGA Reinsurance Company, Korea Branch (단위 : 원)
  5         6

[7             8 ]
Ⅰ .9:78 0 49,319,873,445 0 37,313,363,140
 (1)현 금  및  예 치 금 0 47,826,136,272 0 35,828,943,832
   1.예금 0 47,826,136,272 0 35,828,943,832
     보통예금 0 31,826,136,272 0 19,828,943,832
     정기예금 0 16,000,000,000 0 16,000,000,000
 (2);1<<=> 0 0 0 0
 (3)<?@A=> 0 0 0 0
 (4)B1%C=> 0 1,493,737,173 0 1,484,419,308
   1.국.공채 0 1,493,737,173 0 1,484,419,308
     국채(만기) 0 1,493,737,173 0 1,484,419,308
 (5)/DE):F7*G 0 0 0 0
 (6)HIJ> 0 0 0 0
 (7)KL8 0 0 0 0
Ⅱ .M9:78 0 31,116,776,499 0 9,462,985,541
 (1)CNO$78 0 81,859,591 0 69,784,607
   1.비품 306,906,730 0 301,443,632 0
     비품감가상각누계액 271,083,833 35,822,897 258,358,483 43,085,149
   2.전산기기 135,133,575 0 104,824,175 0
     전산기기상각누계액 92,161,541 42,972,034 81,548,059 23,276,116
   3.무형자산 0 3,064,660 0 3,423,342
     소프트웨어 3,064,660 0 3,423,342 0
 (2)1278 0 31,034,916,908 0 9,393,200,934
   1.보험미수금 0 28,978,189,227 0 7,348,499,150
     외국재보험미수금 28,978,189,227 0 7,380,291,204 0
     대손충당금(보험미수금) 0 0 31,792,054 7,348,499,150
   2.보증금 0 1,624,673,990 0 1,429,447,075
     임차보증금 471,982,000 0 276,945,085 0
     예탁보증금 1,151,851,990 0 1,151,681,990 0
     전신전화가입권 840,000 0 820,000 0
   3.미수수익 0 240,947,441 0 403,617,664
     미수수익(이자) 240,947,441 0 403,617,664 0
   4.선급비용 0 190,606,250 0 211,637,045
     선급비용(임대료) 66,000,000 0 48,000,000 0
     선급비용(기타) 124,606,250 0 163,637,045 0
   5.가지급금 500,000 0
7   8   P   Q 0 80,436,649,944 0 46,776,348,681

[K             J ] 0 51,312,107,062 0 14,177,464,464
Ⅰ .%RQ!SMT 0 19,118,087,439 0 12,353,453,900
  1.책임준비금 0 14,982,108,061 0 9,831,763,251
    지급준비금 11,528,656,701 0 7,485,900,392 0
    미경과보험료적립금 3,453,451,360 0 2,345,862,859 0
  2.비상위험준비금 0 4,135,979,378 0 2,521,690,649
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예상시기

현재진행중

~ 2010. 1

2010. 1 ~ 3

2010. 4 ~ 6

상시

상시

회계정책 및 

시스템 설계구축

준      비      계     획 추  진  상  황 (2009. 9. 30)주  요  활  동

계획 수립 및 영향분석

 - 계획수립 및 시스템 구축 후 추진예정

   4. 국제회계기준(IFRS) 도입관련 사전공시

 - 도입 준비계획 및 추진현황에 대한 보고

 - 주요 이슈 및 진행상황에 대하여 적시에 경영진 

   보고가 이루어지고 있으며, 향후 추진관련 모든 

    진행상황 또한 지속적인 보고가 이루어질 예정임

     2007년 3월에 발표한 국제회계기준 도입관련 로드맵에 따라 당사는 2011 회계연도부터 한국채택국제회계기준을 적용하여 재무제표를 작성 해야 

하며, 이를위해 도입에 따른 영향을 사전분석하고 회계시스템의 정비를 추진 중입니다. 또한, 관련 준비사항에 대하여 지속적인 협의를 실시하고 

있으며, 도입 추진계획 및 현황은 경영진에게 보고되고 있습니다. 구체적인 도입 준비계획 및 추진상황은 다음과 같습니다.

 - 구체적인 계획수립

 - 회계기준간 차이분석 및 도입영향 분석

 - 예산 및 일정등에 대한 계획 협의중

 - 주요항목에 대한 차이분석 및 재무공시에 미치는 

    영향 파악 예정

 - 회계정책 수립

 - 회계시스템 설계 및 구축

 - 재무정보 산출을 위한 회계정책 수립예정

 - 효율적인 재무정보 산출을 위한 시스템 설계    

    진행중

경영진 보고

임직원 교육  - 2010년말까지 관련 임직원에 대한 IFRS 전문

   지식 교육

 - 시스템 시범운용

 - IFRS 재무정보 산출

     당사는 FY2009년말까지 회계시스템 구축을 완료하고, 구축된 시스템에 대한 충분한 테스트를 수행하여 데이터 정합성 및 시스템 완전성을

확보할 계획입니다. 또한, 전문지식 습득 및 내부역량 강화를 위하여 해당 임직원 교육을 지속적으로 수행할 예정입니다.

     - 손익계산서

 - 회계법인과의 협의를 통하여 관련 임직원에 대한

   전문지식 교육 예정

     - 국제회계기준 적용 준비계획 및 추진상황

          1) 준비계획 및 추진상황

          2) 향후일정

시스템 병행운용 등

RGA Reinsurance Company, Korea Branch (단위 : 원)
        5         6

Ⅰ .%Rc 8,881,592,948 -184,607,335 
  1)경과보험료 52,616,151,517 25,514,109,259
   1.수입보험료 105,901,562,681 141,344,386,637
     수재보험료 105,901,562,681 141,344,386,637
   2.지급보험료 52,177,822,663 114,789,896,998
     출재보험료 52,177,822,663 114,789,896,998
   3.전기이월미경과보험료 2,345,862,859 303,553,983
   4.차기이월미경과보험료 3,453,451,360 1,343,934,363
  2)발생손해액 43,734,558,569 25,698,716,594
   1.지급보험금 79,409,333,253 104,002,196,420
     수재보험금 79,409,333,253 104,002,196,420
   2.수입보험금 39,717,530,993 80,881,276,
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